



RÉSUMÉ

Webmaster dédié et compétent avec 3 années d'expérience dans la conception, le développement et la maintenance de sites web. À la recherche d'un poste stimulant pour mettre à profit mon expertise en développement web, gestion de contenu et résolution de problèmes techniques.

EDUCATION

Ecole Supérieure Multinationale des Télécommunications (ESMT)

Master 2 Professionnel en Réseaux et Télécommunications

Option Réseaux et Multimédias
2018-2020

Ecole Supérieure Multinationale des Télécommunications (ESMT)

Licence Professionnelle en Télécommunications et Informatiques

Option Systèmes Audiovisuels Numériques
2015 - 2018

COMPETENCES

- Développement web : HTML, CSS, JavaScript, PHP,
- Systèmes de gestion de contenu (CMS) : WordPress, Wix
- Conception web responsive
- Hébergement web et gestion de domaines
- Optimisation pour les moteurs de recherche (SEO)
- Analytique web : Google Analytics
- Gestion de bases de données : mysql, Phpmyadmin
- Dépannage et résolution de problèmes
- Tests de compatibilité entre navigateurs
- Bonnes pratiques de sécurité pour les applications web

EXPÉRIENCE PROFESSIONNELLE

Spécialiste du support informatique

Club Sport & Bien Etre | 2022 - 2024

- Conception mise à jour, entretien régulier du contenu et maintenance régulière du site vitrine de l'entreprise.
- Formation du personnel à l'utilisation des outils informatiques
- Déploiement d'une solution ERP/CRM qui permet de gérer la facturation, le stock, la comptabilité et le rappel par mail des fins d'abonnement des membres du club.

Webmaster

MT-MOUNATARE | 2021 - 2024

- Développement et maintenance de sites web d'entreprise, assurant une expérience fluide et conviviale.
- Mise en œuvre des principes de conception responsive pour améliorer l'expérience utilisateur sur mobile.
- Audits réguliers des sites web pour identifier et résoudre les problèmes de performance.
- Collaboration avec les équipes marketing pour optimiser le contenu des sites pour le référencement (SEO).

PROJETS PERSONNELS

Développement WordPress

Farafin'ia | 2024 | <https://farafinia.com/>

Développement WordPress

LASPAD | 2023 | <https://laspad.org/>

Développement WordPress

LASPAD | 2023 | <https://sudsavoirs.com/>

Développement WordPress

ADEMAS | 2023 | <https://ademas-ong.org/>